[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013 г.                            п. Залари                                              № 659
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от 14.01.2013г. №6
        В целях организации проведения выборов депутатов и референдумов на территории муниципального образования «Заларинский район», на основании ст.19 Федерального Закона от 12 07.2012года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
 Федерации, ст.ст. 22 и 46 Устава муниципального образования «Заларинский район»  администрация муниципального образования «Заларинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести изменения в образованные избирательные участки по проведению выборов депутатов Законодательного собрания Иркутской области 8 сентября 2013 года на территории муниципального образования «Заларинский район»:
УЧАСТОК № 469
С входящим в него с. Семеновское.
Помещение    для    голосования    -    с. Семеновское, Центр Досуга «Рассвет», по адресу: с. Семеновское, ул. 40 лет Победы, №63.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Сельская новь», в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Воронину Л.Ю.
 Глава администрации

МО «Заларинский район»                                                         В.В. Самойлович.